
UCHWAŁA  Nr 1476/06 
ZARZĄDU   WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z  dnia  5  maja  2006  roku 
 

w sprawie planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej 

 
Na podstawie art.186, ust.1, pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz.2104; Nr 169, poz.1420) oraz decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr 
3011.1/7/2006 z dnia 13 kwietnia 2006 r. (pismo z dnia 14 kwietnia 2006 r., wpływ dnia 19 kwietnia 
2006 r.), w związku z § 5, ust.3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 listopada 2000 r.  
w sprawie szczegółowych zasad, trybu i terminów opracowywania planów finansowych zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego ustawami oraz przekazywania jednostkom samorządu terytorialnego dotacji 
celowych na realizację tych zadań (Dz.U. Nr 100, poz.1077, z 2002 r. Nr 12, poz.113)   – 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

1.  Ustala się plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji  
     rządowej  w  kwocie                                                                                                26.000 zł.. 
2. Plan finansowy, o którym mowa w ust.1, obejmuje dochody realizowane przez samorząd  
    województwa z tytułu opłat za użytkowanie gruntów pokrytych wodami płynącymi oraz  
    opłat melioracyjnych ujętych w: 

• dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo                                                            26.000 zł., 
rozdział 01008 – Melioracje wodne                                                           26.000 zł.,  
§ 0690 – Wpływy z różnych opłat                                                               26.000 zł.. 
 

§ 2 
 

Informuje się Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach  
o wielkości dochodów wynikającej z planu finansowego, o którym mowa w § 1 uchwały –  
za pośrednictwem Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia  
i Geodezji. 

§ 3 
              
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Marszałkowi  Województwa,  Dyrektorowi 
Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji oraz Skarbnikowi 
Województwa. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2006 roku. 
 
                                                                                                    Marszałek Województwa 
 
                                                                                                       Franciszek Wołodźko  

 
 

 
 


